
Prague Volleyball Games 2018

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Středa, 02 Leden 2019 09:34

Během vánočních svátků jsme se vydali do Prahy na 1. ročník třídenního mezinárodního
turnaje. S naším štěstím jsme si zahrály pouze se Slovenkama, ale byla tam družstva také z
Dánska, Rakouska a Itálie.

      

Naší kategorie se účastnilo 12 týmů, ze kterých se udělaly tříčlenné skupiny. V naší skupině
byly holky ze Slovenska a Tatran Střešovice. Zde jsme obsadily první místo a následovalo nás
utkání s Prahou o to, zda budeme 1.až 4. nebo 5. až 8. . Opět jsme vyhrály a čekal nás souboj
o finále se soupeřem z naší původní skupiny - Tatran Střešovice. Bohužel po zdařeném 1. setu
jsme prohrály, a tak nás čekal boj o 3. místo s Kladnem. Tento zápas byl pro nás velmi náročný
(hlavně psychicky), ale díky trenérům jsme ho vyhrály. Z Prahy jsme si odvezly dobré 3. místo a
teď už nás zase čeká příprava na poslední extraligové zápasy ve skupině.

 1 / 1


